委托采购代理合同模板
编号：*********
日期：****年**月**日
地点：***市***区
委托方：***************(以下简称甲方)
地址：*************
电话：*********
传真：********
联系人：*****
受托方：***************(以下简称乙方)采购合同模板地址：*************
电话：***-********
传真：***-********
联系人：***
甲乙双方本着诚实信用原则，就甲方委托乙方采购以下化工原料，达成如下协议以昭信守：
一、产品描述：
二、供应商的提供及其责任
1、供应商由甲方提供，其供应商为：自己提供的供应商的资信及合法性负责，并对货物质量、数量、金额、规格、包装、原产地、交货时间等承担全部责任。与本合同对应的乙方与供应商之间的购销合同编号为：。甲方如无特别声明，则在本合同生效之日，视为对该购销合同已予确认。因货源系甲方自行指定，乙方对货物质量不承担任何责任，甲方不得以任何理由拒绝履行本合同。
三、交(提)货时间及数量
****年**月**日之前，以****数量为准。
四、交货地点
***********。
五、合理损耗及计算方法
本合同签订后至甲方提完合同项下全部货物期间，所产生的一切损耗及费用均由甲方承担。
六、代理费用、结算方式及期限
1、甲方在本委托合同签订后，乙方与供应商签订采购合同前，将货款的**%(万人民币)汇入乙方指定帐户作为本合同之保证金。
2、代理费：每个月的代理费用为乙方实际支付金额的1.2%(不含税)，计算公式：代理费(每月)=实际支付金额*1.2%*1.17。
3、本合同下货物的所有权归属乙方，甲方于****年**月**日前分批付款提货，保证金冲抵最后一批货款。乙方在****(开票时间)开具增值税发票给甲方。本合同项下货物市场价格每下跌5%，供方有权要求需方同比例增加保证金，否则供方有权处置货物并没收保证金。
、如甲方逾期支付货款，逾期10天内月利息按1%(不含税)计算，逾期10—20天月利息按1.5%(不含税)计算，逾期20天以上月利息按2%(不含税)计算。甲方逾期提货期间，乙方随时有权处置该批货物并没收保证金，由此造成的一切损失，均由甲方承担。
七、违约责任
除不可抗力因素外，因甲方违约给乙方造成的损失，由甲方承担乙方的全部损失并支付违约金，违约金总额不超过合同金额的20%。若因供应商不履行合同或不完全履行合同造成乙方无法履行本合同的，乙方不承担任何责任。若因供应商原因造成乙方损失的，由甲方自行承担。
八、争议解决：如发生本协议或与本协议有关争议，双方协商不成时，应向原告方所在地人民法院提起诉讼。
九、本协议一式二份，双方各持一份，经双方盖章有效。传真件具有同等法律效力。
十、本协议未尽事宜，双方协商解决，并签订补充协议。补充协议作为本协议的不可分割的一部分。
甲方：乙方
(盖章)(盖章)